2
[image: Герб Лес2длябланка]

                                                                 ДУМА
                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                             РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.06.2019 года                                                                                                  № 95-НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 535-НПА «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 535-НПА «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 6 Порядка слова «главы городского округа, мотивированное решение главы администрации городского округа» заменить словами «мотивированное решение главы городского округа»;
2) в пункте 8 Порядка:
а) в абзаце первом:
в первом предложении слова «в пп. 1), 2)» заменить словами «в подпунктах 1, 2»;
во втором предложении слово «администрации» исключить;
б) в абзаце втором слово «администрации» исключить;
3) пункт 9 Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Мотивированное обращение Думы городского округа, ее постоянных комиссий о пересмотре, установленных администрацией городского округа тарифов, рассматривается администрацией городского округа в пятнадцатидневный срок. По итогам рассмотрения глава городского округа принимает решение об изменении действующих тарифов или мотивированное решение об отказе в их пересмотре.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов
image1.png